АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.09.2017   № 54
О внесении изменений в постановление администрации поселения от 25.07.2016 № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов»
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 17.04.2017 № 09-20271, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов, утвержденный постановлением администрации Глушковского  сельского поселения от 25.07.2016 № 52 следующие изменения:
1.1.  В преамбуле постановления слова «,Федерального закона Российской Федерации от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О Порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить.

1.2. В разделе  I «Общие положения»:

                 - пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями являются физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)  либо их уполномоченные представители.».

 1.3. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- пункт 2.5. дополнить абзацем 12,13 следующего содержания:

- « - Федеральным законом  от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости;»;

«- Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014№403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».

-  в абзаце 6 пункта 2.5. слова «государственном кадастре недвижимости» заменить словами «кадастровой деятельности»;
- из абзаца 6 подпункта 2.7.1. пункта 2.7. слово «изменения» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в приложении к районной газете «Белозерье» и подлежит  размещению на официальном сайте Глушковского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:

Т.А. Лоншакова

PAGE
2